
   1頁

入札（見積）結果
令和 5年度 契約番号 2023000050-00

ほっとプラザ大供管理業務委託件名

場所 岡山市北区大供二丁目３番１６号

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

入札（見積）日時 令和 5年 3月13日　　午後 2時00分

入札（見積）場所 ほっとプラザ大供１階　第１研修室

両備ホールディングス株式会社　代表取締役　松田　敏之
落札者

（税抜）                           ¥4,399,000落札金額
（税込）         ¥4,838,900うち消費税相当額           ¥439,900                  

非公表                                     許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 人事課人材育成室　副主査　小浜　玲子

立会者職氏名

施行担当課 人事課

一般競争

特記事項

落札決定日：令和 5年 3月13日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1暁セフティ（株）                           ¥8,520,000                                                                                                            

2（株）Ａｓｓｉｓｔ                           ¥6,400,000                                                                                                            

3近畿警備保障（株）                           ¥8,790,000                                                                                                            

4第一相互警備保障（株）                           ¥4,488,000                                                                                                            

落札両備ホールディングス（株
）                           ¥4,399,000                                                                                                            5

6                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                7

                                                                                                                                                8

                                                                                                                                                9

10                                                                                                                                                 

IP54P180


